
UCHWAŁA NR XLIII/326/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 387.457,00 zł.
1. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, paragraf 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, kwota 5.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów kosztów prowadzonych postępowań egzekucyjnych (kosztów 
upomnień i opłat komorniczych).

2. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustawy, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 5.000,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego.
3. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 0920 Wpływy 

z pozostałych odsetek, kwota 15.000,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od wolnych środków budżetowych lokowanych na 

rachunkach bankowych.
4. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Ośrodki wsparcia, paragraf 0940 Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 25.000,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobzie z tytułu zwrotów 

wpłat ponoszonych w latach ubiegłych za pobyt w domach pomocy społecznej.
5. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, paragraf 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625, kwota 318.457,00 zł.

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z budżetu środków europejskich na realizację przedsięwzięcia 
pn. "Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji Łobez".

6. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, paragraf 
0970 Wpływy z rożnych dochodów, kwota 10.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2754



- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń, w tym związanych ze zwrotem podatku vat.
7. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki, paragraf 0940 Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych,  kwota 9.000,00 zł.
- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń za lata ubiegłe (zwrot niewykorzystanej dotacji w roku 

2017 przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Łobzie).
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 11.350,00 zł.
1. Dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, kwota 11.350,00 zł.

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 11.350,00 zł.
- zmniejszenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń (przesunięcie do rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej).
§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 398.807,00 zł.
1. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, kwota 36.350,00 zł.

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 36.350,00 zł.
- zwiększenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.
2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, kwota 318.457,00 zł.
1) wydatki majątkowe - kwota 318.457,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - kwota 318.457,00 zł.
- zwiększenie planu z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją przedsięwzięcia pn. 

"Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji Łobez", w związku ze zmianą 
harmonogramu realizacji poszczególnych zadań w ramach projektu. W roku bieżącym planowane jest 
rozpoczęcie realizacji zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przepompownią ścieków na trasie Dalno - Łobez" (zakończenie w roku 2019), natomiast zadanie pn. 
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przyłączami, sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w m. Łobez ul. Rapackiego i Obrońców Stalingradu„ jest planowane do realizacji na 
lata 2019 - 2020.

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach, kwota 35.000,00 zł.

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 35.000,00 zł.
- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem zieleni 

na terenie miasta i gminy, w tym na terenach wiejskich.
4. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki, kwota 9.000,00 zł.

1) wydatki na dotacje bieżące- kwota 9.000,00 zł.
- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie.

§ 4. W uchwale Nr XXXVII/289/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2018 załącznik Nr 3 - "Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2018 r." otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Górecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2754



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r.
1 2 3 4

600 Transport i łączność 3 755 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Wykonanie chodników w miejscowości Wysiedle 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 100 000,00

Budowa obwodnicy Łobza - Etap III - Budowa drogi w ul. 

Magazynowej
1 460 000,00

Modernizacja nawierzchni chodników ul. Ogrodowa w m. Łobez 70 000,00

Przebudowa nawierzchni drogowej na ul. Podgórnej w Łobzie na 

terenie działek o nr ewid. 190/2, 193/1, 193/2 położonych w obr. 

3 m. Łobez

1 570 000,00

Przebudowa drogi w ulicy Miodowej (dokumentacja) 30 000,00

60095 Pozostała działalność 625 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych ze zjazdami położonych na 

terenie działek o nr ewid. 396/20 i 397 przy ul. Łoźnickiej obr. 3 

m. Łobez

625 000,00

630 Turystyka 40 000,00

63095 Pozostała działalność 40 000,00

wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup pomostów pływajacych) 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 45 000,00

Budowa mieszkań socjalnych (dokumentacja) 45 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup urządzenia Firewall) 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 496 867,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 545 867,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Łobez 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przyłącza wodociągowego 

do działki 1910/1 wraz z utwardzeniem nawierzchni drogi.
90 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 23 000,00

Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji Łobez 1 912 203,00

budżetu Gminy Łobez w 2018 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/289/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Załącznik do uchwały Nr XLIII/326/2018
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2754



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r.
1 2 3 4

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy istniejacej 

azbestowej sieci wodociągowej wraz z przyłączami i przebudowy 

istniejacych przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz przebudowy 

sieci ogólnospławnej na sieć kanalizacji deszczowej wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 4362Z - ul. Rolnej

20 664,00

90095 Pozostała działalność 5 951 000,00

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gminy Łobez 20 000,00

Plac zabaw "KRAINA FIGLI" osiedle przy ul. Łoźnickiej 55 000,00

Podnoszenie konkurencyjności gospodarczej strefy centrum 

poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów 

strategicznych

5 800 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

92195 Pozostała działalność 1 260 000,00

Rewaloryzacja Wzgórza Rolanda w Parku Miejskim w Łobzie 

poprzez zachowanie utrwalonej ruiny
1 260 000,00

926 Kultura fizyczna 3 860 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 860 000,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych przy ul. Orzeszkowej w 

Łobzie
3 800 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej w Dalnie 60 000,00

17 621 867,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2754


		2018-06-11T07:55:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




